РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

(КОСТРОМАСТАТ)

ПРИКАЗ

«24»  мая 2024 г.  № 67

Кострома

О зачислении в список резерва кадров

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Костромской области для

выдвижения на должность федеральной государственной

гражданской службы

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 1

февраля 2005 г. № 112 "О конкурсе на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Российской Федерации", от 1 марта

2017 г. № 96 "Об утверждении положения о кадровом резерве федерального

государственного органа", Единой методикой проведения конкурсов на

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных

органов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2018 г. № 397, приказами Росстата от 13 августа 2018 г. № 498 "Об

утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов

на замещение вакантных должностей федеральной государственной

гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и

Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе

государственной статистики", от 13 ноября 2018 г. № 668 "Об утверждении

Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной

статистики",  приказом Костромастата от 2 апреля 2024 г. № 35 "Об

объявлении и проведении конкурсов на включение в кадровый резерв

consultantplus://offline/ref=BE6BAC949C374C24BF67B4BAEE02E45D71E165EFAB51E01F33E3ACB605F128C3BFCB245C3AB6A1CCC90377D5342998F25DC5939182B8724B45m6M

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики

по Костромской области", протоколами  заседаний конкурсной комиссии по

итогам конкурсов на включение в кадровый резерв на замещение вакантных

должностей государственной гражданской службы Российской Федерации

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики

по Костромской области от 22 и 23 мая 2023 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в список резерва кадров Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Костромской области

для выдвижения на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы государственных гражданских служащих Костромастата

и граждан согласно приложения.

2. Начальнику административного отдела ознакомить заместителя

руководителя, помощника руководителя, начальников отделов,

государственных гражданских служащих Костромастата, указанных в

приложении к настоящему приказу.

П/П

Временно исполняющий

обязанности руководителя Н.А. Цветков

Приложение

к приказу Костромастата

от 24 .05 . 2024г. № 67

Список

 государственных гражданских служащих Костромастата

 и граждан,  включенных в список резерва кадров

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Костромской области

для выдвижения на замещение вакантных должностей

 государственной гражданской службы

 Старшей группы должностей категории "Специалисты"
 (отделы Костромастата, осуществляющие сбор и обработку первичных

статистических данных и административных данных

и формирование официальной статистической информации)

 Фамилия,

 имя, отчество

Замещаемая должность,

на момент зачисления в кадровый резерв

1 Гаврилова Юлия

Александровна

гражданин

2  Королева Ольга

Алексеевнва

главный специалист-эксперт отдела статистики

предприятий, ведения Статистического регистра и

общероссийских классификаторов

3 Лебедева Анастасия

Алексеевна

ведущий специалист-эксперт отдела статистики

строительства, инвестиций, ЖКХ, региональных счетов и

балансов

4 Мирзахалилова

Наталия Александровна

специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.

Кострома

5 Смирнова Кристина

Евгеньевна

гражданин

6 Соловьева Анна

Михайловна

специалист-эксперт финансово-экономического отдела

7 Шурыгин Артем

Александрович

ведущий специалист-эксперт финансово-экономического

отдела

Старшей группы должностей категории "Специалисты"
 (отделы Костромастата, осуществляющие сбор и обработку

 первичных статистических данных)

 Фамилия,

 имя, отчество

Замещаемая должность,

на момент зачисления в кадровый резерв

1 Власова Анна

Александровна

специалист 1 разряда отдела государственной статистики в

г. Кострома

2  Мирзахалилова

Наталия Александровна

специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.

Кострома

3 Саникович Екатерина

Юрьевна

специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.

Кострома

4 Соловьева Анна

Михайловна

специалист-эксперт финансово-экономического отдела

5 Тихомирова Евгения

Владимировна

гражданин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О зачислении в список резерва кадров

Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Костромской области для

выдвижения на должность федеральной государственной

гражданской службы

Проект приказа  подготовлен административным отделом

Главный специалист-эксперт _________________ Т.В. Логинова

«_____»____________2024

СОГЛАСОВАНО:

Начальник АО

О.Л. Молчанова

Заместитель руководителя  Г.Л. Симонов

к приказу Костромастата  от                2024 года №